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Wg rozdzielnika do wszystkich uczestników i zainteresowanych 
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: przetargu nieograniczonego 67/2019 Dzierżawa analizatora do badań koagulologicznych wraz z dostawą odczynników.


Odpowiedzi na pytania

    Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
 
1. Prosimy o zgodę na zaoferowanie wykonywania oznaczeń HIT PF4-Ab w laboratorium zewnętrznym; w ofercie przedstawiony zostanie całkowity koszt wykonania takiej usługi, obejmujący odbiór próbki, wykonanie badania i odesłanie wyniku. 

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie oznaczeń HIT PF4-Ab w laboratorium zewnętrznym.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności 180 oznaczeń/godz?

 ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności 180 oznaczeń/godz.

3. Czy Zamawiający uzna za równoważną ofertę i przyzna identyczną ilość punktów za odczynnik do D-Dimerów gdzie wszystkie składowe odczynnika mają postać ciekłą, jedynie reagent ma formę liofilizatu? 

ODPOWIEDZ: Zamawiający uzna za równoważną ofertę i przyzna identyczną ilość punktów za odczynnik do D-Dimerów, w którym wszystkie składowe odczynnika mają postać ciekłą, jedynie reagent ma formę liofilizatu.
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